

あつめて、ためて、つかってみよう!

# こども通貨

## Kids Menu



ソフトドリンク Soft Drink

100キッズ



コーラ



メロンソーダ



カルピス  
メロンソーダ 乳



カルピスソーダ 乳



カルピス 乳



ウーロン茶



山ぶどう



オレンジ



アップル



フルーツミックス

アイスクリーム Ice cream

バニラアイス  
ストロベリーアイス  
チョコアイス

乳 150キッズ  
乳 150キッズ  
乳 150キッズ

アイスフロート Ice float

オレンジフロート  
コーラフロート  
メロンフロート  
コーヒーフロート

乳 300キッズ  
乳 300キッズ  
乳 300キッズ  
乳 300キッズ

アレルギー情報は商品の原材料を基に義務品目を表記 **卵 乳 小麦 卵白 大豆** しておりますが  
店舗調理時に付着・混入する可能性(コンタミネーション)があり絶対的なものではありません。  
ご飲食は担当医と相談の上、お客様自身でのご判断をお願いいたします。

